
Besluit deelnamestop Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente Kerkrade 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kerkrade; 

  

Gelet op artikel 4 van de Verordening Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente Kerkrade; 

  

Besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

“Besluit deelnamestop Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente Kerkrade” 

  

Met ingang van 24 november 2022 is het niet langer mogelijk om een aanvraag in te dienen in het kader 

van de Verordening Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente Kerkrade. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in zijn vergadering van 22 november 

2022. 

Het college, de secretaris, 

dr. T.P. Dassen-Housen R.M.J.S. Stijns 

Nr. 524145 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade 

Gemeenteblad 2022 nr. 524145 24 november 2022 1 


